

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG961227
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-15T20:08:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 GUADALAJARA
 PERIFERICO SUR 5890 C3
 ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: P01 - POR DEFINIR, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3890	76264	78127	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	518 V	935	028	P	786260032001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	10	456.90	130907	37.47	+22		222.85	2,228.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,228.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 356.56																
#Error																
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	200	669.20	130907	40.42	+22		311.00	62,200.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 62,200.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,952.00																
#Error																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	230	538.43	130907	38.62	+22		257.79	59,291.70	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 59,291.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,486.67																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	440	123,720.20
														TOTAL IVA 16:	19,795.23	
														TOTAL VENTA:	143,515.43	

(CIENTO CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS 43/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG961227
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-15T20:08:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 GUADALAJARA
PERIFERICO SUR 5890 C3
ARTESANOS C.P. 45590
TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: P01 - POR DEFINIR, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3890	76264	78127	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	518 V	935	028	P	786260032001

FOLIO FISCAL: 9BA4BBEE-06BB-4A73-9538-EA44B5CB8739
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

szY3us3PlNydqila400cOTjyDBY6AKdWGu42w585p/Gl3fT1M/FFt8hVtCksVuY594G1fK9rQHvHkELdYoi3+Lxoz/M2GAhbKnBPD/tIuPFjdqLu5eEQ
+PvSDDKhlXPyeJYldkBR4aFCU3W7JHHfzKATOZeTmzi9zWOAdlU6yF7HkZFZdfMrZP4E7/7dqRfmfatUVE2pbw3FSc+07m6lPxxvwhQoOaxspivpflep7LKH5moeB02rqODyICgRKsvh0z5x
+k3/1udBbFCpBE4azjlpWlilvJct80RM+unz3jvbV7Y90Z/47pmkhyAusUkbcPLB5YdiqZkHRFyaldd9qHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

oyheHEoeZCh6Krb/wKVEfJi4Dh/RnrDQzRMcvgoe4obcWYKfyA
+W3GPU3zEqLtUVgBC/EhrEuldQJVzdsteBoYqtC5eS5zE9gDFUGsW6PIX7Xo9mDX2w02ynPTZ7K20h1bglMzDdEJp5/h/zJf53tYRdq7NWWjSMUv8UOdZojGBLIj
+wUSS4nN8LSSJ4tcthdudqY6zx16066a3GcalTk8MBRmj/XlEvrG1zb5MtbirBbBNpyyZoFzKJXoXW7VNatKf/NXOacXZOSmTpYRnor+pFlXhMR9Han
+PRXv2HUMwFxeTOswRg4WxjNzB0kd3Bft/2M2LMfcST56ig4tDtGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9BA4BBEE-06BB-4A73-9538-EA44B5CB8739|2022-06-15T20:10:24|EEL961104G96|

szY3us3PlNydqila400cOTjyDBY6AKdWGu42w585p/Gl3fT1M/FFt8hVtCksVuY594G1fK9rQHvHkELdYoi3+Lxoz/M2GAhbKnBPD/tIuPFjdqLu5eEQ
+PvSDDKhlXPyeJYldkBR4aFCU3W7JHHfzKATOZeTmzi9zWOAdlU6yF7HkZFZdfMrZP4E7/7dqRfmfatUVE2pbw3FSc+07m6lPxxvwhQoOaxspivpflep7LKH5moeB02rqODyICgRKsvh0z5x
+k3/1udBbFCpBE4azjlpWlilvJct80RM+unz3jvbV7Y90Z/47pmkhyAusUkbcPLB5YdiqZkHRFyaldd9qHw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-15T20:10:24

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137951

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

